FILTRACION

BOMBA LIBERTY

REV042019

REF QP POTENCIA:
BOO564......... 0,75HP
BOO568S......... 1HP
BOO569......... 1,5HP
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BOMBA LIBERTY. revo42019
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TAPA PREFILTRO LIBERTY

JUNTA TAPA PREFILTRO LIBERTY
CESTILLO LIBERTY

CUERPO BOMBA LIBERTY

JUNTA DIFUSOR LIBERTY

DIFUSOR LIBERTY

TURBINA 0,75HP LIBERTY

TURBINA 1HP LIBERTY
TURBINA 1,5HP LIBERTY

JUNTA CUERPO INTERMEDIO LIBERTY
CUERPO INTERMEDIO LIBERTY
ARANDELA LIBERTY

TORNILLO CUERPO/C. UNION LIBERTY
SELLO MECANICO LIBERTY

JUNTA TAPON DESAGUE BOMBA LIBERTY
TAPON DESAGUE BOMBA LIBERTY
MOTOR 0,75HP LIBERTY
MOTOR 1HP LIBERTY
MOTOR 1,5HP LIBERTY

TORNILLO MOTOR/C. UNION LIBERTY
SOPORTE MOTOR LIBERTY

BASE MOTOR LIBERTY

518061
518062
518063
518064
518609
518066
518067A
518067B
518067C
518068
518069
518070
518071
518072
518074
518075
518050
518052
518054
518077
518078
518079
518073
518065
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